
Skano
pronatyramd.al

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha

PronatyraMD Profarma
Rruga Xhan�ze Keko

PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Vlorë
Rruga Gjergj Arianiti, Vlorë

Adresat:

VERE E
BARDHË
MULLER THURGAU
75cl

 526
Lekë/copë

PROSHUTE
KOTO
LETTERE DALL' ITALIA  166

Lekë/100gr

-25%

Ulje deri në:

20%-15%-

DJATH
PROVOLONE
I ËMBËL, PIKANT
LATTERIA SORESINA
3.5 x 4 pz

 149
Lekë/100gr

SALÇIÇE DERRI
E FRESKËT
BOCCONCINI
50cl

108
Lekë/100gr

Oferta e vlefshme 8-17 Mars 2024

10°-12°

SHIJA

NGJYRA

E lehtë, me ndjesi
intensive

AROMA
E fortë, me nuanca
pikante

Ngjyra e artë 

ITALIA

Mund të shijohet
më vete si pije, ose e 
shoqëruar me peshk dhe 
mish të bardhë

585177128

222

TË FRESKËTATË FRESKËTA

TË FRESKËTA



VAJ FARASH
TË NDRYSHME
SEMI
1L

305
Lekë/copë

ERËZA 
PERIMESH
CUCINA E SAPORI
220g

135
Lekë/copë

BUKË ME 4
DRITHËRA
VIVO MEGLIO
500g

239
Lekë/copë

KOMPOSTO
ANANASI
GIOIE DI FRUTA
825g

355
Lekë/copë

PURE
FRUTASH
GIOIE DI FRUTTA
2X100g

120
Lekë/copë

KEK ME MJEDËR
& BORONICË
LA DOLCE
200g

255
Lekë/copë

TORTILLA
CA BIANCA

240g

 180
Lekë/copë

MAJONEZ
PA GLUTEN
CUCINA E SAPORI

0.5L

250
Lekë/copë

SALLATË
SALMONI
CONNOSEIUR

170g

160
Lekë/copë

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Profarma PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD
Ali Demi

Ulje deri në: 15%-

158359213

295

191

280

143

418

299



PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate

COUS COUS
PA VAJ PALME
ORO

1kg

205
Lekë/copë

QIQRA TË
KONSERVUARA
GUSTATO

400g

75
Lekë/copë

PLËNDËS I
KONSERVUAR
MONTANA

420g

269
Lekë/copë

Ulje deri në: 15%-

MAKARONA

VIVO MEGLIO
250g

190
Lekë/copë

THJERRËZA

GUSTATO
450g

129
Lekë/copë

MAKARONA
ME VEZË
PASTA REALE
500g

160
Lekë/copë

MIELL PËR PIZZA
& FOKACE
IL MOLINO DI DIEGO
500g

255
Lekë/copë

BARRETA BIO
ME FARA CHIA, BORONICË
OLIVERO
75g

255
Lekë/copë

MAKARONA
ME VEZË
PASTA REALE
500g

189
Lekë/copë

151225

189

299

315

89

239

299

219



KREPA
TË BUTA
NATYRALE

210g

269
Lekë/copë

SALLAM
MORTADELLA

LA FATTORIA
150g

125
Lekë/copë

MOZARELA
PA LAKTOZË
VIVO MEGLIO

200g

129
Lekë/copë

Ulje deri në: 20%-

KOS LULESHTRYDHE
BANANE, MIX
MALGA PARADISO
500g

129
Lekë/copë

SALLAM
MILANO
LA FATTORIA
100g

419
Lekë/copë

PANA
E FRESKËT
MALGA PARADISO
250ml

205
Lekë/copë

HAMBURGER

LA FATTORIA
2x75g

160
Lekë/copë

DJATHË
GOUDA
EDAMER
MASDAMER
150g

165
Lekë/copë

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Profarma PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD
Ali Demi

205

200

524159
336

254

156

158

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA



DJATH I BUTË
STRACCHINO
VIVO MEGLIO

200g

225
Lekë/copë

GJALP
MALGA PARADISO

500g

319
Lekë/copë

KREM DJATHI
MASCARPONE

MALGA PARADISO
250g

195
Lekë/copë

Ulje deri në: 20%-

QUMËSHT
I FRESKËT
MALGA PARADISO
1L

185
Lekë/copë

BAZË BRUMI
E FRESKËT
CA BIANCA
400g

200
Lekë/copë

SALLAM
STROLGHINO
LETTERE DALL’ ITALIA
230g

429
Lekë/copë

SANDUIÇ
I FRESKËT
TESCOSNACK
140g

160
Lekë/copë

SALLATË RUSE,
KAPRICOZE
LA FATTORIA
150g

145
Lekë/copë

QOFTE
GAFORRE
SAPORI DELL’ OCEANO
100g

280
Lekë/copë

SPINAQ
I FRESKËT 85

Lekë/kg

DOMATE
TË FRESKËTA 139

Lekë/vasketë

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate

250

200

350

535

180

231

280

396

245

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

Të freskëta
çdo ditë



MIX 16
PERIMESH
SPECIALITA DI BEPPE

750g

289
Lekë/copë

LAZANJA
E GATSHME
BOLONJEZE
PRONTI AL VOLO
600g

305
Lekë/copë

KOTOLETA
MERLUCI

PRONTI AL VOLO
240g

270
Lekë/copë

Ulje deri në: -25%

KROKETA DOMATE
& MOZARELLA
RICHETTI
315g

275
Lekë/copë

MASHURKA

LE SPECIALITA DI BEPPE
600g

290
Lekë/copë

BURGER SOJE

VEGAMO
2x80g

235
Lekë/copë

FRUTA DETI
PËR SPAGETI
SPECIALITA DI BEPPE
300g

290
Lekë/copë

MINI SFOLJATE
NAPOLETANA

MONTELEONE
300g

249
Lekë/copë

TË NGRIRA

TË NGRIRA TË NGRIRA

TË NGRIRA

TË NGRIRA

TË NGRIRA

TË NGRIRA

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Profarma PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD
Ali Demi

389

332

317

406

362

391

367
385



ÇAJ
PJESHKE,
LIMONI

0.2L
ESTHATE

265
Lekë/copë

ARANCATË
ME MANDARINË
CHIOSCHI

1L

109
Lekë/copë

LËNG
FRUTASH
BIO PIU

500ml

300
Lekë/copë

Ulje deri në:

KRAKERS
ME PICË
JOCKER
85g

145
Lekë/copë

APERITIV
I BARDHË
LEONARDINI
1L

430
Lekë/copë

BIRRË
FELDNER

50cl

95
Lekë/copë

VERË E KUQE
MONTEPULCIANO
BORGO AL PINO
750ml

890
Lekë/copë

PICË ME DJATHË
DHE SALÇIÇE
IL FORNO DI VISO
235g

229
Lekë/copë

ELB I TRETSHËM
KARISMA

200g

200
Lekë/copë

TË NGRIRA

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate

18°-20°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E ekuilibruar, krokante dhe
e këndshme në shije

Aromë qershie, kumbulle
dhe fruta të ëmbëla

E kuqe rubin

PUGLIA

Perfekt për pasta 
Bolonjeze, djath, sallam
dhe patëllxhan të mbushur

-25%

270
305

192
124

576

400

143

355

1190



LARËS
LAVASTOVILJE
ME LIMON
LINDO’S
50cp x 900g

345
Lekë/copë

DETERGJENT
ENËSH
LIMON, UTHULL
DAT 5
1.25 L

140
Lekë/copë

LETËR
HIGJENIKE
FLOU

180 shtresa, 18 rulona

595
Lekë/copë

DETERGJENT
WC GEL
DAT 5
1L

169
Lekë/copë

ZHBLLOKUES
TUBASH
DAT 5 
1L

209
Lekë/copë

SHAMPO
PROFESIONALE
BE
750ml

245
Lekë/copë

BALSAM
PROFESIONAL
BE
750g

245
Lekë/copë

DETERGJENT
RROBASH
LINDO’S
62 Larje, 4L

450
Lekë/copë

ANTIKALKARE
PER LAVATRIÇE
LINDOR
1.5L

209
Lekë/copë

LARËS
PLLAKASH
DAT 5 
900ml

135
Lekë/copë

PASTRUES PËR
SIPËRFAQE TË
NDRYSHME
1 L

185
Lekë/copë

KREM FYTYRE
ANTIRRUDHE,
HIDRATUES
BOTANIKA
50ml

375
Lekë/copë

MASK PËR
FLOKËT
CLIOSAN
1L

269
Lekë/copë

SERUM PËR
FYTYRËN
BE
30ml

379
Lekë/copë

XHEL PASTRUES
PËR FYTYRËN
BOTANIKA
175ml

249
Lekë/copë

DISIFEKTUES
PËR DUART
CLIOSAN
80ml

109
Lekë/copë

UJË
MICELAR
BOTANIKA
400ml

179
Lekë/copë

DEODORANT
PËR FEMRA
BE DEO
200ml

175
Lekë/copë

Ide për
Dhurata

245159261563

189

699

432

239
499

235

316 420 275 137

326 307244209

-25%20%-15%-Ulje deri në:


